ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată,  

să executăm  ”Modernizarea complexă a infrastructurii la instituția de educație timpurie Izvoraș din satul Chetrosu, raionul 

Drochia”. 

Cod CPV 45200000-9, pentru suma  de 5 448 434 ,10  (cinci milioane patru sute patruzeci și opt mii patru sute treizeci și 

patru ) lei 10 bani,                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                   (suma în litere şi în cifre)     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 089 686 ,82  ( un milion  optzeci și nouă mii șase sute optzeci și șase ) 

lei 82 bani.    

(suma în litere şi în cifre)